



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562

Fone: (54) 32178069

alexandrebristotme@gmail.com

BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
67457	FORRO PVC JUTA SECA 6X0,20X8MM ANGELIN (BRISTOT) Volumes: 146	175,2 M2	49,90	8.742,48
11451	EMENDA H PVC ANGELIM 6M	2 UN	59,00	118,00
36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	2 UN	55,00	110,00

Quantidade Total de Itens: 179,2
 Valor Total R\$: 8.970,48
 Desconto R\$: 0,00
 Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 8.970,48
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
 Cartão Crédito à Prazo T.E.F. 8.970,48

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0298 6506 5000 0129 0010 0013 7485

CPF: 455.420.150-34

ZULMIRO BOF

Cliente: 4.208

LINHA NOVA, 16/PASSANDO ACAPELA SAO JO APRINEIRA ESQUERDA Bairro AREA RURAL DE GRAMADO - Gramado - RS - CEP 95679899

Fone: (54) 981317448

NFC-e nº 12.900 Série 65 11/03/2025 09:12:20

Protocolo autorização: 243250470636599

Data autorização: 11/03/2025 09:12:20

Orçamento 42.996

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CATIUCE 54 32178069

Operador: INDIANARA XAVIER DA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br